
Российская Федерация 
Комитет образования 
администрации Ононского 
муниципального округа 
ПРИКАЗ№ -о/д 
от « 18 » сентября 2024г.

О проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 
2024-2025 учебном году.

В соответствии с Порядком проведения Всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения 
Российской Федерации от 27 ноября 2020 года № 678 приказываю:

1. Образовательным учреждениям Ононского округа провести в период с 
27 сентября по 31 октября школьный этап Всероссийской олимпиады 
школьников.

2. Организовать участие детей в школьных олимпиадах на платформе 
«Сириус. Курсы» согласно графика. (Приложение 1)

3. В срок до 5.11.2024 г. предоставить в комитет образования Черепицыной 
К. С. протокола проведения школьного этапа. (Приложение 2)

4. Собрать с участников олимпиады письменные согласия на публикацию 
результатов, фото и видео материалов. (Приложение 3)

5. Контроль за исполнение настоящего приказа возложить на методиста по 
воспитательной работе Черепицыну К.С.

Председатель комитета образования Т.Е.


